
خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز: موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش 
مدیر مسئول و سردبیر : ابراهیم ارزانی
قائم  مقام مدیر مسئول : اسحق ارزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

گستره توزیع :جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای 

مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968
  امور آگهی ها: 44420284

چاپ:  تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر،
 انتهای خیابان 12 غربی 

 شرکت چاپ ریحان  02165586801
 eghtesadekish@yahoo.com

eghtesad-kish.ir

اقتصاد  کیش

چهار شنبه 15 آذر 1402، 22  جمادی الاول 1445 ، 6  دسامبر 2023، شماره 4358 )1742 دوره جدید(                 قيمت 9000 توماناوقات شرعي كيش: اذان صبح فردا: 5:08 ـ طلوع آفتاب: 6:29  ـ اذان ظهر امروز: 11:45 ـ غروب آفتاب: 17:01 ـ اذان مغرب: 17:19     

علــى الــهى           09347694944      
09347691442 امین محمودى     
09347683032 محمد صالحى      
09121136172 امیر عبدالهـى       
09122785661 محمدرضا کیا       

خرید 

فروش  

اجاره 

ساختمان میلاد، طبقه دوم، واحد 7

واحدهاى  فروش 
 آماده تحویل 

سند دار  
به صورت نقد و اقساط 

سرمایه گذارى تکرارنشدنى 

      شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی 1مرحله ای , نسبت 
به» خدمات حفاظت فیزیکی وپایش از خطوط انتقال وفوق توزیع « اقدام نماید.

    لذا ازمتقاضیان شرکت دراین مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات 
بصورت  مبلغ500,000ریال  واریز  به  ونسبت  مراجعه   WWW.setadiran.ir آدرس  به  دولت  الکترونیکی 
الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187بنام تمرکز وجوه درآمدحق انشعاب وسایردرآمدهای شرکت 
سهامي برق منطقه اي هرمزگان  ازتاریخ1402/09/15 لغایت 1402/09/19 اقدام ویک نسخه از اسناد مناقصه را 
دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد , لازم است در صورت عدم عضویت فبلی شرکتها در سامانه فوق 
مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضا, الکترونیکی اقدام نمایند . شرکت کنندگان 
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  تلفن های :  33313861- 33313776 -33313758-33313774 
-33313752  - 076و داخلي2076 ، ودر خصوص سامانه با داخلی 3000تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره تلفن 
,فکس وایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد .ضمنا« ارائه پاکت الف)ضمانتنامه( بصورت 

فیزیکی الزامیست .
    توضیحات:

1-  مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار2,215,131,932 ریال ، به صورت ضمانتنامه معتبربانکي ویا واریز 
نقدي .

2-  الزامات : **1-2-دارا بودن رتبه یک ازفرماندهی نیروی انتظامی2-2-پیشنهاد دهندگان میبایست موردتائید 
مرکزحراست وزارت نیرو باشند.3-2- ارائه مستندات حداقل سه کارمشابه درزمینه خدمات فیزیکی وپایش 
خطوط انتقال وفوق توزیع در5سال اخیر مجموعا به مبلغ 200 میلیاردریال به همراه رضایتمندی ازهمان 
کارفرما.4-2- بازدید میدانی ازمحل اجرای پروژه )اطلس جغرافیایی وخطوط فشارقوی(وتنظیم صورتجلسه 
بازدیدباهماهنگی نماینده فنی این شرکت.5-2- ارائه مستندات دفترفعال دراستان هرمزگان 6-7- دارابودن 
طرح طبقه بندی وارزشیابی مشاغل مصوب وزارت تعاون ,کار ورفاه اجتماعی .7-7- شرکت در جلسه توجیهی 

وبارگذاری صورتجلسه مربوطه درسامانه.
3-  مدت انجام پروژه: پنج ماه شمسی

4-  دستگاه نظارت : دفترحراست وامور محرمانه  شرکت سهـامی برق منطقـه ای هرمزگان می باشد وشرکتهای 
متقاضی می تواننددر خصوص سئوالات فنی خود با تلفن  09175798309)آقای رزم( تماس حاصل فرمایند.

5-  حداکثـرمهلت تحویل اسنـادبه دبیرخانه این شرکت تاساعت8صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/09/29 
وزمان بازگشایی پاکات راس ساعت 9صبح همان روز دردفترامورتدارکات وقراردادهاي این شرکت می باشد. 

6-  به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتي که بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه این 
شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهدشد.

7-  آگهي ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir(بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر«  قابل 
مشاهده مي باشد.                                               

آگهي مناقصه عمـومي یک مرحـله ايآگهي مناقصه عمـومي یک مرحـله اي
» شماره » شماره 087087--14021402 « «

روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگانروابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگانشناسه :  1616036 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان درنظر دارد عملیات تهیه و نصب و راه اندازی آسانسور 3 بلوک از پروژه 640 واحدی و 
کلیه بلوک های پروژه 256 واحدی طرح نهضت ملی شهر بندرعباس و تهیه و اجرای سفت کاری و نازک کاری  20  بلوک )80  واحد( از 

پروژه طرح نهضت ملی مسکن شهر بندرکنگ و بندرلنگه  را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .
داوطلبان شرکت درمناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند .

1-  آدرس دستگاه مناقصه گذار: بندرعباس ، میدان فرودگاه ، اداره کل بنیاد مسکن هرمزگان ، امورقراردادها تلفن 2-33670580 داخلی233 
2-   دستگاه نظارت : حوزه معاونت مسکن شهری بنیاد مسکن هرمزگان -  داخلی 214

3-  نوع تضمین شرکت درمناقصه : 
الف ( ضمانت نامه بانکی   

ب( فیش واریزی به حساب با شماره بانکی 420210000162 بانک مسکن شعبه مرکزی بندرعباس  به نام بنیاد مسکن استان هرمزگان .
4-   مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت درمناقصه : به شرح جدول ذیل .

5-  تاریخ دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1402/09/14 لغایت 1402/09/19
6-   آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : تا پایان وقت اداری روز یک شنبه تاریخ 1402/10/03

7-   محل تحویل پاکت پیشنهادات : بندرعباس ، میدان فرودگاه ، ساختمان اداره کل بنیاد مسکن ، طبقه همکف ، دبیرخانه. 
8-   تاریخ و ساعت و مکان بازگشایی پاکت ها : ساعت 9 صبح  روز  دوشنبه  تاریخ 1402/10/04 در محل سالن جلسات بنیاد مسکن 

هرمزگان.
9-   رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی ومهندسی کشور الزامی است.
10-   بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار میباشد.

11-   هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه میباشد.
12-   حد نصاب تعداد شرکت کنندگان در مناقصه 3 نفر می باشد .

13-   ارائه کد بورس و شماره شبا با تایید بانک مربوطه الزامی است .
14-  سایر جزئیات وشرایط دراسناد مناقصه درج شده است.

15-  شرایط اصلی شرکت کنندگان :
1-15- داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت کار و امور اجتماعی 

2-15- داشتن حداقل رتبه ابنیه و گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر جهت انجام کامل موضوع مناقصه )و همچنین پروانه طراحی و 
مونتاژ آسانسور از اداره  صمت جهت مناقصه آسانسور(

3-15- شرکت پیمانکاران صاحب صلاحیت در مناقصه و ارزیابی کیفی به شرط داشتن ظرفیت آزاد  ) تعدادی و ریالی( در رشته 
مربوطه و نیز معتبر بودن اسم شرکت در پایگاه http://sajar.mporg.ir  مجاز می باشد . 

اطلاعیه مناقصه عمومی یک مرحله ایاطلاعیه مناقصه عمومی یک مرحله ای
  )یکپارچه(  )یکپارچه(

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگانروابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگانشناسه: 1615323

 

 

 

 

 

 

نام پروژهردیف
شهرستان 
محل اجرا

مبلغ اولیه برآورد )ریال(نوع اعتبارمحل اعتبار
سپرده شرکت در مناقصه 

)ریال(

تهیه و نصب و راه اندازی آسانسور 3 بلوک از پروژه 640 واحدی 1
بندرعباسطرح نهضت ملی شهر بندرعباس

طرح نهضت 
ملی مسکن

نقد )آورده متقاضیان( 
+ تسهیلات بانکی

73/500/000/0003/675/000/000

تهیه و نصب و راه اندازی آسانسور  کلیه بلوک های پروژه 256 2
بندرعباسواحدی طرح نهضت ملی شهر بندرعباس

طرح نهضت 
ملی مسکن

نقد )آورده متقاضیان( 
+ تسهیلات بانکی

89/700/000/0004/485/000/000

تهیه و اجرای سفت کاری و نازک کاری  20  بلوک )80  واحد( از 3
بندرلنگهپروژه طرح نهضت ملی مسکن شهر بندرکنگ

طرح نهضت 
ملی مسکن

نقد )آورده متقاضیان( 
+ تسهیلات بانکی

438/906/840/88020/778/137/000

تهیه و اجرای سفت کاری و نازک کاری  20  بلوک )80  واحد( از 4
بندرلنگهپروژه طرح نهضت ملی مسکن شهر بندرلنگه

طرح نهضت 
ملی مسکن

نقد )آورده متقاضیان( 
+ تسهیلات بانکی

438/906/840/88020/778/137/000


